ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE-IJUÍS

                                 CNPJ     89.971.782/0001-10
                              Rua Francisco Richter, nº 601    -    CEP:  98855-000

                              Fone/Fax    (55)   3329-2750     -     e-mail:   drh@pmei.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 06/2021

EDITAL Nº 22/2021

CARGO: Pedagogo(a)

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR.

O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições, obedecendo ao cronograma
estabelecido pelo Edital nº 09/2021, após critérios de desempate seguindo item
n°9 do edital, resolve publicar a classificação preliminar para desempenhar
funções de PEDAGOGO(A).

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º ARLENE APARECIDA CLAICH JORECKI  100

2° NARA CRISTINA ACKER 95

3° JEISIANE RIBAS 86

4° TAIZA ESCOBAR PACHECO 85

5° CRISTIANE VIEIRA DO NASCIMENTO DE LIMA 80

6° VANIZE LEMOS SOMAVILLA 75

7° CAROLINE LIRIO WILLIE 68*

8° RAIANI DIAS ROTILLI BRUINSMA 68*

9° LETICIA DE LIMA ZARDIM FREITAS LOPES 60

10° MARIA APARECIDA BRUM TRINDADE 52

11° SONIA LUCIA DORNELLES ZALEWSKI 50*

12° SIMONE CRISTINA WRITZL PRESTES 50*

13° LIGIANE MALESUIK 49

14° ELOISA ROCHA DE MORAES 48

15° LUCIELE ROSEMANN 44

16° BARBARA SEGATTO COPETTI 39

17° ALEXANDRE GUAZINA LOPES 37

18° OLGA CRISTINA OLIVEIRA LEITE 32

19° LETICIA LERIANA RIBEIRO 28

20° ANDREIA FERNANDES GOMES 24*

21° EDUARDA RODRIGUES BUENO 24*

22° ALESSANDRA MAYARA LIMA BENTZ 22

23° OLINDA TATIELI TAVARES DOS SANTOS 8

24° CAMILA MATTOS TEIXEIRA 7

25° LILIANE DOS REIS 4

GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ENTRE-IJUÍS, NA DATA
DE 08 DE MARÇO DE 2021.

JORDÃO DIRCEU DE OLIVEIRA
Vice-prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

MAURICIO KLEIN GONÇALVES
Sec. Mun. Geral e de Administração